@rnn'tt§*tr
Fundo Mhicipaldê Previdêhcia dos Servidores deSantâna do
Câíiri - PREVISAÍ!
Rua Dep. Furtado teite, 310- Centro - CEP:63.190.000
Siter www.previsan com.br
CNP119"653.7o4/o001-91 - Santena do CaÍiri - cêôrá

Extrato de Publicação

Portaria N" 06/2024

o muNtcÍrro DE SANTANA Do cARrRr/cE E o FUNDO MINTCIPAL DE
pnE'vtoÊNct-t Dos sERvIDoREs DE SANTANA DO CARIRI, Estado do Ccará, por
seus representantes legais, no uso de suas atribuições legais dispostas na Lei Municipal n". 719,
dc 2l tle outubro de 2013, em facc do processo adrninistrativo n'310110982024. RESOLVE
conceder Aposentadoria por Idade e Tempo de Contribuição, em favor do (a) seruidor (a)
municipal Zuleide Pereira da Siiva, rnatricula: 655, ocupante do cargo de Professor
Especializado 200h-r.20, lotado (a) na Secretaria Municipal de Educação, nos rermos de
art. 40, § 1', II, "b" da CFi88 c/c,§§ 3', e ainda. no art. 36 da Lei Municipal de Santana do
Carin, com valores de proventos fixados na Portaria no. 0612024, de 02 de fevereiro de
2024.

do CariliiClE, 02 de levereiro de 2024

SAMUEL ctDADE H.Jru,ftri #/i úrr
wERroN i e1 2853 it#dflt{"â'*-
72387 â.;; Àl;:;_;á*h"d

Samuel Cidade Werton
Prefeito Municipal de Santana do Cariri-CE